COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 016/2012-COGEPS

PUBLICAÇÃO DE ALTERAÇÃO DE BANCA DO 1º
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO
DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS1/2012.

 O Coordenador da Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais e considerando

           - o Ato Executivo 001/2012-GRE, de 26 de janeiro de 2012,
 - o Edital 009/2012-GRE, de 26 de janeiro de 2012,

- o Edital 011/2012-GRE, de 31 de janeiro de 2012,
 - o Edital 019/2012-GRE, de 13 de fevereiro de 2012,

- o Edital 003/2012-COGEPS, de 31 de janeiro de 2012,
 - o Edital 005/2012-COGEPS, de 16 de fevereiro de 2012,

- o Edital 006/2012-COGEPS, de 24 de fevereiro de 2012,
- o Edital 008/2012-COGEPS, de 28 de fevereiro de 2012;
- o Edital 010/2012-COGEPS, de 01 de março de 2012;
- o Edital 011/2012-COGEPS, de 01 de março de 2012,

 - o Edital 012/2012-COGEPS, de 01 de março de 2012, e
            - o Edital 015/2012-COGEPS, de 06 de março de 2012;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A alteração de banca examinadora do 1º Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Docente por Prazo Determinado (PSS1-2012), conforme descrito abaixo.

1. CAMPUS DE CASCAVEL

Centro de Ciências Médicas e da Saúde - CCMF
            Área/Matéria: Internato Médico em Pronto Socorro

 Substituir o membro titular: Péricles Almeida Delfino Duarte – Doutor por Ligiane de
Lourdes da Silva – Mestre;

 Excluir como membro suplente: Marcius Benigno Marques dos Santos – Doutor;

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 06 de Março de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE